
 
 

 
   

Progetto PRIN 2022 - 20222FRFZR - Making Sense of the Energy Transition: Political Framing and 
Social Conflicts Across Multiple Crises CUP H53D2301144 0006 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Approvazione atti selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 assegno per la 
collaborazione ad attivita’ di ricerca 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 
VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”, emanato con D.R. n. 1655 dello 08/09/2014 (di seguito denominato 
Regolamento); 

VISTO il D.D. N° 69 dell’ 21/03/2024 con il quale è stato emanato il Bando per il conferimento 
di N°1 (UNO) Assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare SPS/04- Scienza 
Politica, dal titolo “Frames e contro-frames della transizione energetica nel dibattito 
politico italiano” della durata di 12 mesi per un importo complessivo lordo di 28.000,00 
€, nell’ambito del progetto PRIN 2022 - 20222FRFZR - Making Sense of the Energy 
Transition: Political Framing and Social Conflicts Across Multiple Crises CUP 
H53D23011440006; 

VISTO il D.D. N.85/2024 del 11/04/2024 con il quale è stata nominata la commissione 
giudicatrice 

ACQUISITI con Prot.N. 305883/2024 del 22/04/2024 gli atti dalla suddetta commissione 
VERIFICATA  la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti prodotti dalla medesima 

Commissione; 
 
 

     DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di N°1 (UNO) Assegno di Ricerca per come indicato in premessa 

 
 



 
 

 
   

Progetto PRIN 2022 - 20222FRFZR - Making Sense of the Energy Transition: Political Framing and 
Social Conflicts Across Multiple Crises CUP H53D2301144 0006 

 
Art. 2 

E’ dichiarato vincitore il Sig. Nicoletta Gerardo Costabile con un punteggio di 83/100. 

 

Art. 3 

Il predetto decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo sezione Bandi 
di concorso- Borse di ricerca e sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 
utile. 

    

Rende, 22/04/2024 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 
(Prof. Ercole Giap PARINI) 

 
 


		2024-04-23T09:12:40+0200
	Ercole Giap Parini




